
АНТИФЛЕКФОРТЕ крема
за отстранување на флеки и пеги од било кое потекло

Доведува до забрзано обновување на површинските слоеви на кожата,
што доведува до брзо отстранување на дамки, флеки и пеги.
Максимален ефект сепостигнувапосле дена.40

БОРНЕМ крема
за нега на лицето

Со својот состав ја подмладува и храни кожата, ја прави еластична,
борите помалку видливи, ги смалува воспалителните процеси, ги
отстранувабубулиците.

БОРНЕМ лосион
за отстранување на бори, акни, митисери

Ја потикнува поживата работа на капиларите на кожата, ги чисти лојните и потни
каналчиња, спречува инфекција, создавање на масни чепчиња, бубулици, осип,
лишаеви,смалува воспалителни процеси, вадишминка.

АНТИРИД крема
за нега на кожата на лицето и вратот

Антирид кремата со својата содржина ја враќа еластичноста и
влажноста, ја храни и негува кожата на лицето, посебно околу очите,
коренот на носот и вратот т.е таму каде е зголемена активноста на
мускулите.
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АЛИБИ крема
за после бричење

АЛИБИ кремата пријатно лади, делува како дезинфекционо и
дезодорирачко средство без алкохол, ја негува кожата на лицето ја
храни и ја одржува влажна. Ја подобрува еластичноста на кожата. Се
користи послеСЕКОЕбричење.

ДЕРМАСАН крема
за нега на рапава, задебелена и испукана кожа

Кремата влијае на брзо опоравување на оштетената кожа правејки ја
мека, влажна и мазна. Во поголем број случаеви големи задебелувања
и оштетувања се на шаките жулеви лактите, колената, и посебно
петите.
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ЛИКОПЕРСИЛ крема
за санирање на пореметувања и промени на кожата

Со својот состав влијае на санирање на пореметувањата како што се:
псоријаза, лишаеви, егземи, декубитиси, сврбеж, црвенило, перутање..
Ефикасна е за отстранување на последици од опекотини и убоди на
отровниинсекти.
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МИРБОЛ крема
против сите болки

Револуционерниот пристап ги отстранува сите видови на болки. До
сега болките ги отстранувавме со аналгетици кои многу често штетно
делуваат на желудниковата слузокожа. МИРБОЛ кремата има друг
пристап се нанесува на загрозеното болно место како и на челото
слепоочниците и под носот. Со својот состав делува низ кожата и низ
дишните патишта стимулирајки го организмот да лачи ендорфин,
хормон на среќата. Со многу комплициран, медицински и те како
оправдан механизам се прекинува патот на информацијата од
загрозеното место до центарот во мозокот а со тоа се прекинува
пеколниот пат на болката. Се употребува кај сите видови на јаки болки
како што се : главоболки, мигрени, забоболки, болки на
коските...фантом Болката.
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ЛАДНА АНТИЦЕЛ крема
против целулит

Неправилниот начин на исхрана, слаба физичка активност и
променетиот метаболизам криви се за создавање на целулит. Ладната
антицел крема со својот состав го забрзува локалниот метаболизам,
така се смалува обемот и телесната тежина а се подобрува изгледот на
кожата.

ХЕРБОВЕН крема
за санирање на воспаление на вени и капилари

Нема ништо поубаво од убава женска нога. Долготрајна неправилна
положба, физичка неактивност, долготрајно стоење, доведува до
проширување на вените и капиларите на нозете, и го расипува
изгледот. Кремата е многу ефикасна кај воспалителен процес на
вените и капиларите, влијае на ублажување и отстранување на
болката, жарење, тежина и замор во нозете, воедно ја освежува и храни
кожата.

ЛИПИДИЛ сируп
за регулирање на крвниот притисок и

тстранивање а штетните маснотии од крвта
Со здруженото дејствие на своите состојки, го регулира крвниот
притисок, го поправа односот на добриот и лошиот холестерол, ја
поправа состојбата на оштетените и зачепени крвни садови, го јакне
срцето и крвните садови, го спречува згрутчувањето на крвта и така го
смалува ризикот за настанување на инфаркт или инсулт. Препаратот
содржи моќни антиоксиданти чија улога е многубројна и животно
неопходна.
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ФОРТЕ МИКРОБЛИЗИН сируп
за грло и гласни жици

Зачестените проблеми со воспаление на грло, ждрело, гласни жици и
крајници успешно се се санираат со длабоко испирање на грлото.
Составот наМИКРОБЛИЗИНОТ дејствува антивирално,антибактериски
и заштитнона слузокожата на грлото.

ГИНГИСАН капки
за санирање на оболени десни и парадентопатија

Клинички испитан препарат кои позитивно делува кај воспалителни и
дегенеративни состојби на десни, Има силно бактерицидно и
астригентно дејство на воспалено врзивно ткиво, запира ситно
крварење,отстранува болкаи здифодустата.

БИОХЕРПЕСАЛ ФОРТЕ стик
за санирање на промени на слузокожата и кожата на усни

Кога ќе падне имунитетот првите реакции се појавата на грозници-
херпес, рагада-жвала, афте. БИОХЕРПЕСАЛ ФОРТЕ позитивно делува
кај овие промени и ги саниравомногу краток временски период.

ПИНУСАН крема
за санирање на остетено ткиво после траума

Со својот состав многу брзо го санира убиеното ткиво после траума. Се
убрзува ресорбцијата снемување на подливи и отоци. Помогнува за
отстранување на болки предизвикани со ревматски и неревматски
состојби.

-

ЛАДНА СПОРТСКА крема
за спортисти

Ладната спортска крема многу пријатно лади, ја отстранува болката,
овозможува побрза ресорпција на хематомите. Го забрзува враќањето
на спортистите на теренот и ја спречува спортската работна
инвалидност.

РЕУМАНЕМ крема
против реуматски тегоби

Ревматизмоте зажал, се почесто заболување икај младите. Ревматае
во суштина, алергиска реакција која доведува до интензивни болни
сензации на зглобовите, коските, и мускулите... Кремата има многу
позитивен ефект кај ревматските болки, отоци, црвенила и воспаленија
предизвиканисоревматска состојба.
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СТЕРИЛИТЕТ?
ПОВЕЌЕ НЕ ПОСТОИ!

ДУОАНСТЕР СИРУП
ДУОАНСТЕР сирупот клинички е тестиран, природен препарат, кои
во петнаесет годишна примена покажал висок процент на успешност
во лечење на женски и машки стерилитет Природните состојки на
уоанстер ги отклонуваат последиците на долготрајните и неизлечени

воспаленија и инфекции, ги елиминираат: цистите, прираслиците, ги
отвараат запушувањата на јајцеводите и воедно го враќаат
нормалниот хормонален статус Кај машкиот пол се воспоставува
нормална сперматогенеза.
Клинички е тестиран и докажана е ефикасноста и кај лечење на
хроничнии акутнивоспаленија напростатата.
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ОТПОРИЛ капки
За виталност и отпорност

Паѓањето на имунитетот е причина за многу болести. Затоа е
неопходно да му се помогне на организмот во одржување на висок
степеннаотпорност
ОТПОРИЛ капки ја зголемуваат отпорноста на организмот на
инфекции: бактериски, вирусни, габични... Го штити организмот од
штетно влијание на надворешната средина, зголемувајќи ја
виталноста. ОТПОРИЛ от има страшно регенеративно дејство на сите
слузници во организмот нарочно на дигестивниот, респираторниот и
урогениталниот систем. Составот на тпорилот дејствува
стимулативно на коскената срж, така да се подобрува здравствената
состојба кај анемијата.
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ЕРЕКС СТИМУЛАНС
сируп за двата пола

До пореметување на функциите при извршувањето на половиот однос
може да доведат разни причини. Најчести се инфекциите на
урогениталниот систем ормонални пореметувања стрес
алкохол Ерекс стимуланс ги отклонува инфекциите делува
антистресно ја подобрувапрокрвленостаисензибилитетот
на гениталниот систем
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БРОНХОАСМЕЛ сируп
против бронхијална асма и бронхитис

Во услови на големо аерозагадување доаѓа до слабости на
слузокожата на органите за дишење. Организмот реагира со
создавање на мукозни наслаги, со грч на дишниот пат и отежнато
дишење.Бронхоасмел со својот состав влијае насанирањето на асма и
бронхитис, запаление на душникот и бронхиите, ја растворува слузта,
го олеснуваискашлувањетои го смирува, го олеснува дишењето.

БРОНХОАСМЕЛ СПОРТ сируп
за спортисти

Наменет е на спортистите и на луѓето кои се занимаваат со тешка
физичка работа. Припаѓа во група на дозволени средства и на допинг
контроли дава негативен резултат. Составот насирупот им овозможува
на спортистите да ги мобилизираат сите потенцијали на
респираторниот систем.

НИКОМЕЛ сируп
за одвикнување од пушење

Составот на сирупот спонтано го потикнува
одвикнувањето од пушење, ја потиснува желбата
заникотин, ја раствараслузта, благотворноделува
кај отежнато дишење, воспаление на душникот и
бронхите. Содржи високобазни материи кои ја
смалуваат потребата за понатамошно внесување
на никотин.

МЕТЕОРОН сируп
против стомачни тегоби

Лошата и неправилна исхрана ги предизвикуваат воспалителните
состојби на слузокожата на желудникот и цревата, предизвикувајки
бројни потешкотии и проблеми. Со својот состав благотворно делува
кај запек и подигање на стомакот, ги ублажува грчевите, ја отстранува
мачнината, штукање и подригување, го олеснува варењето и ги
забрзувадвижењатана цревата.

МИРСАН крема
за надворешни и внатрешни хемароиди

Мрзеливоста на цревата ја предизвикува појавата на запек, што
доведува до создавање на шуљеви-хемароиди. Кремата исползува
благотворно дејство и ги отстранува воспалителните процеси, го
стопира крварењето, ја ублажува и отстранува болката, свработ и
печењето. При употреба на кремата се препорачува и МЕТЕОРОН
сируп.


